
V1.0

EcoFlow DELTA 2 Max
Uživatelská příručka

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


Odmítnutí odpovědnosti

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod k obsluze, abyste se ujistili, že výrobku 
plně rozumíte a můžete jej správně používat. Po přečtení tohoto návodu k obsluze jej 
uschovejte na bezpečném místě pro budoucí použití. Nesprávné používání tohoto výrobku 
může mít za následek vážné zranění vás nebo jiných osob a také poškození výrobku a majetku. 
Jakmile začnete tento výrobek používat, předpokládá se, že jste pochopili, schválili a přijali 
všechny podmínky a obsah tohoto dokumentu. Společnost EcoFlow nenese odpovědnost za 
škody způsobené tím , že uživatel nepoužívá výrobek v souladu s tímto návodem k obsluze.

V souladu se zákony a předpisy si společnost EcoFlow vyhrazuje právo na konečný výklad 
tohoto dokumentu a všech dokumentů týkajících se výrobku. Tento dokument může být změněn 
(aktualizován, revidován nebo zrušen) bez předchozího upozornění. Nejnovější informace o 
výrobku naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti EcoFlow.

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


Obsah

Specifikace 1

Bezpečnostní pokyny 2

Aplikace EcoFlow 5

Rozsah dodávky 5

Podrobnosti o produktu
Přehled 6

LCD displej 7

Zapnutí/vypnutí 8

Nabíjení zařízení 8

Nabíjení zařízení DELTA 2 Max
Nabíjení střídavým proudem 9

Nabíjení pomocí solárních modulů 10

Zatížení vozidla 11

Inteligentní přídavná baterie 11

X- Zvýšení a EPS
X-Boost 12

EPS 12

Často kladené otázky 13

Skladování a údržba 13

Řešení problémů 14

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


1

Specifikace

Obecné informace
Model EFD350

Hmotnost Asi 23 kg

Rozměry 497 × 242 × 305 mm

Kapacita 2 048 Wh

Bluetooth
Frekvenční rozsah: 2 402-2 480 MHz 
Maximální výstupní výkon: 7,3 dBm

Wi-Fi
Frekvenční rozsah: 2,412-2,472 MHz/2,422-2,462 MHz 
Maximální výstupní výkon: 17,67 dBm

Výstupy

STŘÍDAVÝ PROUD (×4)
Čistá sinusovka, celkem 2 400 W (přepětí 4 800 W)
Německo: 230 V~ 50 Hz/60 Hz
Švýcarsko: 230 V~ 50 Hz/60 Hz, 10 A na přípojku

AC (režim bypass) 220-240 V~ 10 A max. 50Hz/60Hz

Maximální výkon zařízení 
podporovaný systémem X-Boost 3.100 W

USB-A (×2) 5 V    2 ,4 A, max. 12 W na přípojku, 24 W celkem

Rychlé nabíjení USB-A (×2) 5 V    2 ,4 A 9 V    2 A 12 V    1 ,5 A, max. 18 W na 
osobu přípojku, celkem 36 W

USB-C (×2) 5/9/12/15/20 V    5 A, max. 100 W na přípojku, 
200 W celkem

Automobilová zásuvka 12,6 V    10 A, max. 126 W

Výstup DC5521 (×2) 12,6 V    3 A, max. 38 W

Vstupy
Nabíjení střídavým proudem Rychlé nabíjení X-Stream max. 2 400 W 10 A

Vstupní střídavé napětí 220- 240 V~ max. 10 A 50/60 Hz

Solární nabíječka 11-60 V     15A, jedno připojení 500 W;
Dvojité připojení 1 000 W

Nabíječka do auta Podporuje baterie 12/24 V, standard 8 A

Informace o baterii
Typ baterie LFP

Životnost 3 000 cyklů až do 80 % + kapacita

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


2

Typ ochrany
Ochrana proti přepětí, ochrana proti přetížení, ochrana 
proti přehřátí, ochrana proti zkratu, ochrana proti nízké 
teplotě, ochrana proti nízkému napětí, ochrana proti 
nadproudu

Okolní provozní teplota
Optimální provozní teplota 20 °C až 30 °C

Výstupní teplota -10 °C až 45 °C

Teplota nabíjení 0 °C až 45 °C

Skladovací teplota -10 °C až 45 °C (optimum: 20 °C až 30 °C)

Další připojení ( k dispozici samostatně)
Inteligentní přídavná baterie Až 2

Chytrý generátor Podporované

1. Nabíječka do auta sdílí napájení s výstupem DC5521 a nabízí maximální 
výkon 126 W.

2. Zda lze výrobek nabíjet nebo vybíjet, závisí na aktuální teplotě baterie.

 Bezpečnostní pokyny
 Varování

1. Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod k obsluze.
2. Výrobek nepoužívejte v blízkosti zdrojů tepla, např. ohně nebo kamen.
3. Vyhněte se kontaktu s jakýmikoliv kapalinami. Nepoužívejte výrobek z       a deště nebo ve

vlhkém prostředí.
4. Nevkládejte do výrobku prsty ani ruce.
5. Nepoužívejte výrobek s poškozeným kabelem nebo zástrčkou nebo s poškozeným výstupním

kabelem.
6. Nepoužívejte výrobek v prostředí se silnou statickou elektřinou nebo magnetickým polem.
7. Výrobek se nesmí rozebírat ani poškozovat ostrými předměty.
8. Abyste minimalizovali riziko poškození   zástrčky a kabelu,  při odpojování napájecí jednotky

táhněte za zástrčku, nikoli za kabel.
9. Tento výrobek musí být   uzemněn. V případě poruchy nebo selhání   uzemnění z ajišťuje 

cestu nejmenšího odporu pro elektrický proud,     čímž se snižuje riziko úrazu elektrickým
proudem. Tento výrobek je vybaven kabelem s uzemňovacím  vodičem a  uzemňovací
zástrčkou. Zástrčka musí být připojena ke správně instalované a uzemněné zásuvce, která
splňuje  všechny následující požadavky je v souladu s místními předpisy a nařízeními.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


3

10. Uživatelé by neměli výrobek při použití v opravárenské dílně pokládat na podlahu nebo 
do výšky menší než 457 mm nad podlahou.

11. Nepoužívejte poškozené nebo upravené baterie nebo zařízení. Poškozené nebo upravené 
baterie mohou vykazovat nepředvídatelné chování, které může vést k požáru, výbuchu nebo 
riziku zranění.

12. Napájecí jednotku nerozebírejte, ale v případě potřeby údržby nebo opravy ji odneste do 
kvalifikovaného zákaznického servisu. Při nesprávné montáži hrozí nebezpečí požáru nebo 
úrazu elektrickým proudem.

13. Nepoužívejte dráty nebo kovové předměty, které by mohly způsobit zkrat.
14. Nepoužívejte neoficiální součásti nebo příslušenství, abyste předešli riziku požáru, úrazu 

elektrickým proudem nebo zranění. Pokud potřebujete vyměnit součásti nebo příslušenství, 
navštivte oficiální prodejní kanály společnosti EcoFlow, kde získáte příslušné informace.

15. Při používání výrobku vždy dodržujte teplotu provozního        prostředí uvede n o u v této 
uživatelské příručce. Pokud je teplota   příliš vysoká, může dojít k požáru nebo výbuchu; 
pokud je teplota příliš nízká, může dojít k vážnému zhoršení výkonu výrobku nebo k jeho 
nefunkčnosti.

16. Nepokládejte na výrobek žádné těžké předměty.
17. Při nabíjení interní baterie neblokujte ventilátor, pracujte v dobře větraném prostoru a nijak 

neomezujte větrání.
18. Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, odpojte síťovou zástrčku od zásuvky. 

zásuvku před prováděním údržby.
19. Údržbu svěřte odborníkovi, který používá pouze identické náhradní díly.Tím je zajištěna 

bezpečnost výrobku.
20. Dbejte na to, abyste se spotřebičem neťukali, neupadl a nebyl vystaven silným vibracím. 

Během přepravy výrobek bezpečně upevněte, aby nedošlo k jeho poškození. Pokud dojde k 
poškození výrobku, okamžitě vypněte zdroj napájení a přestaňte výrobek používat.

21. Pokud výrobek během používání náhodně spadne do vody, umístěte jej na bezpečné, 
otevřené místo a nepřibližujte se k němu, dokud zcela nevyschne. Vysušený výrobek se 
již nesmí používat a musí být řádně zlikvidován v souladu s níže uvedenými "Pokyny  
pro likvidaci". Pokud dojde k požáru výrobku, doporučujeme použít hasicí   přístroje v 
následujícím pořadí: Voda nebo vodní mlha, písek, požární       přikrývka, suchý prášek   a 
nakonec hasicí přístroj s oxidem uhličitým.

22. Vyčistěte spoje suchým hadříkem.
23. Umístěte výrobek na rovný povrch, aby nemohl spadnout. Pokud výrobek spadl a je    vážně 

poškozen, okamžitě jej vypněte, baterii  umístěte na volné prostranství, udržujte ji mimo 
dosah osob a hořlavých materiálů a zlikvidujte ji v souladu s místními zákony a předpisy.

24. Aby se minimalizovalo riziko poranění, musí být výrobek při používání v blízkosti  dětí pod 
pečlivým dohledem.

25. Výrobek skladujte na suchém a větraném místě.
26. Ve vlhkém prostředí (např. u moře nebo vodních ploch     ) doporučujeme používat 

vysoušecí sáčky, aby se zabránilo  promočení výrobku. Pokud j e uvnitř spotřebiče voda, 
nesmí se používat ani znovu zapínat.      Před zapnutím výrobku proveďte opatření na 
ochranu před úrazem elektrickým proudem. Poté výrobek uložte na bezpečné, 
vodotěsné a suché místo. Okamžitě kontaktujte zákaznický servis společnosti EcoFlow. 

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


4

27. Tento výrobek se      nedoporučuje pro napájení nouzových zdravotnických          zařízení 
souvisejících s osobní bezpečností, mimo jiné včetně lékařských ventilátorů (nemocniční 
verze CPAP: Continuous Positive Airway Pressure), umělých plic (ECMO, Extracorporeal 
Membrane). Dodržujte pokyny lékaře a informujte se u výrobce o o     mezeních při používání 
těchto zařízení. Pokud přístroj používáte jako obecný zdravotnický    prostředek, zajistěte 
sledování stavu napájení, a b y nedošlo k přerušení dodávky energie.

28. Napájecí produkty vytvářejí během provozu elektromagnetická pole, která mohou narušovat 
normální provoz lékařských implantátů nebo osobních zdravotnických   přístrojů, jako jsou 
kardiostimulátory, kochleární implantáty, naslouchadla, defibrilátory atd. Pokud takové 
zdravotnické přístroje používáte, obraťte se na výrobce, aby vám   sdělil případná omezení 
jejich používání. Pokud takové lékařské přístroje používáte, obraťte se na výrobce a 
informujte se o případných omezeních při jejich používání. Tato   opatření jsou nezbytná k 
zajištění bezpečné vzdálenosti mezi      lékařskými implantáty   (např. kardiostimulátory, 
kochleárními implantáty, naslouchadly, defibrilátory atd.) a tímto výrobkem během jeho 
používání.

29. Pokud je napájecí jednotka během běžného provozu připojena k chladničce, může kolísání 
napětí způsobit automatické vypnutí napájecí jednotky. Pokud napájecí jednotku   připojíte k 
chladničce, ve které jsou uloženy léky, vakcíny nebo jiné cenné předměty, doporučujeme v 
aplikaci nastavit výstup střídavého proudu na "Always on". To p          řispívá k nepřetržitému 
napájení a zajišťuje bezpečný a efektivní stav spotřeby energie.

30. ULOŽTE SI TYTO POKYNY.

 Poznámky k likvidaci

1. Pokud to podmínky dovolují, zajistěte, aby by la baterie  před odevzdáním do určeného 
zařízení na recyklaci baterií zcela vybitá. Výrobek obsahuje baterie s                     potenciálně 
nebezpečnými chemickými látkami. Je proto      přísně zakázáno vyhazovat je do      běžných 
odpadních nádob. Další informace naleznete v místních zákonech a předpisech týkajících se 
recyklace a likvidace baterií/dobíjecích baterií.

2. Pokud baterii nelze zcela vybít z   důvodu vady výrobku, nelikvidujte ji   přímo prostřednictvím 
recyklace baterií. V takovém případě byste se měli obrátit na odbornou recyklační firmu, která 
zajistí další postup.

3. Hluboce vybité baterie, které nelze nabít, zlikvidujte.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


5

EcoFlow - aplikace
Pomocí aplikace EcoFlow můžete svůj EcoFlow DELTA 2 Max ovládat, sledovat a nastavovat 
na dálku. Aplikaci si můžete stáhnout zde: https://download.ecoflow.com/ app

Zásady ochrany osobních údajů
Používáním produktů, aplikací a služeb společnosti EcoFlow 
souhlasíte s podmínkami používání a zásadami ochrany osobních 
údajů společnosti EcoFlow, které jsou k dispozici v části "O 
společnosti" na stránce "Uživatelé" v aplikaci EcoFlow nebo na 
oficiálních webových stránkách společnosti EcoFlow na adrese.

https://www.ecoflow.com/policy/terms-of-use a
Přístup je možný na adrese https://www.ecoflow.com/policy/privacy-
policy.

Rozsah dodávky

DELTA 2 Max

DC5521-zu-DC5525-Kabel

Nabíjecí kabel AC

Uživatelská příručka a 
záruční list

Nabíjecí kabel do zásuvky 
vozidla

 
www.vseprokaravan.cz

http://www.ecoflow.com/policy/terms-of-use
http://www.ecoflow.com/policy/privacy-policy
http://www.ecoflow.com/policy/privacy-policy
www.vseprokaravan.cz


6

Švýcarsko

Podrobnosti o produktu
 Přehled

1. LCD displej
2. Indikátor připojení Bluetooth
3. Výstup USB-A
4. Výstup USB-C
5. Hlavní vypínač
6. Výstup pro rychlé nabíjení USB-A
7. Tlačítko napájení USB
8. Displej hlavního vypínače
9. Připojení solárního 

nabíjení/nabíjení vozidla

10. Vstup pro nabíjení X-Stream
11. Tlačítko sítě střídavého proudu
12. Výstup DC5521
13. Výkon vozidla
14. Přepínač rychlosti nabíjení střídavým 

proudem
15. Spínač ochrany proti přetížení
16. Střídavé výstupy
17. Tlačítko napájení 12V DC

❶ 1

❸

1. Ventilátor
2. Přídavné připojení baterie 1
3. Přídavné připojení baterie 2

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


7

 LCD displej

1. Zbývající úroveň nabití baterie v 
procentech

2. Indikátor stavu nabití
3. Zbývající doba nabíjení/vybíjení
4. Přídavný indikátor baterie
5. Výstup střídavého proudu
6. Výstup USB-A
7. Upozornění v případě selhání baterie
8. Varování před vysokou teplotou
9. Upozornění na nízkou teplotu

10. Zobrazení ventilátoru
11. Příkon
12. Výstupní výkon
13. Varování před přetížením
14. Stav poplatku
15. Stav sítě WLAN
16. Indikátor výstupu 12V DC
17. Výstup USB-C

Symbol Označení Stav

Zbývající úroveň 
nabití baterie v 

procentech

Nabíjení: Plně nabitá: 100 % 
Vybitá baterie: Bliká

Wi-Fi Rozsvítí se: Vypnuto: připojení k internetu 
není k dispozici

Další informace naleznete v části "Řešení problémů".

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


8

Zapnutí / vypnutí
Jedním stisknutím hlavního vypínače výrobek zapněte. Rozsvítí se LCD displej a zobrazí se 
symbol indikátoru stavu nabití. Stisknutím a podržením hlavního vypínače po dobu nejméně 3 
sekund výrobek vypnete. Poté se vypne i obrazovka LCD.

1. Po zapnutí jednou stiskněte hlavní vypínač, abyste vypnuli obrazovku LCD.
2. Pokud výrobek nebudete používat po dobu 5 minut, přejde do režimu spánku a 

obrazovka LCD se vypne. Při dalším použití vý  robku se obrazovka LCD 
automaticky znovu zapne.

3. Výrobek je standardně nastaven na pohotovostní dobu 2 hodiny. Pokud jsou 
výstupní spínače vypnuty a po dobu 2 hodin není k dispozici žádná jiná zátěž, 
výrobek se automaticky vypne. Dobu pohotovostního režimu můžete nastavit v 
aplikaci.

Nabíjení zařízení
Jedním stisknutím tlačítka napájení USB, tlačítka napájení 12V DC nebo tlačítka napájení AC 
zapnete příslušné porty USB/DC/AC nebo zásuvky. Dalším stisknutím je vypnete.

Tlačítko napájení USB

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


9

Tlačítko sítě AC Tlačítko napájení 
12V DC

1.Zkontrolujte, zda je výrobek zapnutý.
2.Pokud je zapnuto tlačítko 12V DC sítě, spotřebič se automaticky nevypne.
3.Ujistěte se, že celkový výkon všech připojených zařízení je nižší než 

jmenovitý výkon.
4.Po 12 hodinách bez zatížení výstupů  střídavého  proudu se tlačítko střídavého

proudu automaticky vypne.

Doplnění DELTA 2 Max
 Nabíjení střídavým proudem

Technologie rychlého nabíjení X-Stream společnosti EcoFlow je speciálně navržena pro nabíjení 
střídavým proudem.
vyvinutý. Rychlost střídavého proudu lze nastavit pomocí aplikace EcoFlow.
V abnormálních situacích, kdy vstupní střídavý proud zůstává vyšší než 20 A, spustí nabíjecí 
vstup X-Stream funkci vlastní ochrany a jistič proti přetížení na zařízení se automaticky otevře. Po 
potvrzení, že nedošlo k závadě výrobku, můžete stisknout spínač ochrany proti přetížení a 
pokračovat v nabíjení.

Přibližně 80 minut plného nabití

Nabíjecí kabel AC

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


10

Solární nabíjecí kabel Solární modul

Výkon nabíjení lze nastavit pomocí přepínače rychlosti nabíjení střídavým proudem na 
zadní straně výrobku. Rozsah nabíjecího výkonu můžete nastavit v aplikaci EcoFlow.

Nabíjení X-Stream: Max. 
Příkon 2 400 W

Přizpůsobené
Nabíjecí kapacita:

200 W ~ max. 2 400 W
(Standardně: 400 W)

Pro rychlé nabíjení použijte nabíjecí kabel AC, který je součástí dodávky. 
Nepoužívejte k nabíjení žádné jiné kabely. Připojte zařízení přímo do zásuvky a 
ujistěte se, že proud zásuvky je vyšší než 15 A. V opačném případě snižte 
rychlost nabíjení zařízení pomocí přepínače rychlosti nabíjení střídavým 
proudem.
Společnost EcoFlow nenese žádnou odpovědnost za škody, které mohou vzniknout v 
důsledku nedodržení pokynů, mimo jiné včetně nesprávného nabíjení pomocí jiných 
nabíjecích kabelů.

 Nabíjení pomocí solárních modulů

1. Kabel pro solární nabíjení (kabel adaptéru MC4-XT60) a solární modul jsou k dispozici 
samostatně.

2. Pokud k nabíjení zařízení používáte solární panel EcoFlow,  postupujte podle 
pokynů dodaných se solárním panelem.

3. Před připojením solárního modulu se ujistěte, že výstupní napětí solárního 
modulu je nižší než 60 V, aby nedošlo k poškození výrobku.

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


11

Nabíjecí kabel do auta 

 Nabíjení vozidel

Zařízení nabíjejte nabíječkou až po nastartování vozidla, abyste zabránili tomu, že vozidlo 
nebude možné nastartovat kvůli prázdné baterii vozidla. Ujistěte se také, že zapalovač cigaret 
ve vozidle a vstupní kabel nabíječky do vozidla jsou v dobrém stavu. Společnost EcoFlow 
nenese žádnou odpovědnost za případné ztráty nebo škody způsobené nedodržením pokynů.

 Inteligentní přídavná baterie

K jednomu akumulátoru DELTA 2 Max lze současně připojit až 2 další inteligentní akumulátory 
a zvýšit tak jeho kapacitu. Podrobné pokyny naleznete v uživatelských příručkách pro 
inteligentní přídavnou baterii a inteligentní generátor.

1. Před připojením nebo odpojením vypněte 
inteligentní přídavnou baterii i zařízení DELTA 2 
Max.

2. Před použitím se ujistěte, že je na displeji 
přístroje DELTA 2 Max i na displeji inteligentní 
přídavné baterie zobrazen symbol přídavné
baterie.

3. Před připojením nebo odpojením inteligentní 
přídavné baterie ji vypněte.

4. Nedotýkejte se kovových kontaktů přípojky 
inteligentní přídavné baterie. Pokud je třeba 
kovové kontakty vyčistit, otřete je opatrně 
suchým hadříkem.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


12

X-Boost

EPS

X- Zvýšení a EPS

Aby se zabránilo provozním poruchám v důsledku ochrany proti přetížení, aktivuje se 
funkce X-Boost automaticky, pokud celkový výstupní výkon překročí jmenovitý výstupní 
výkon. Díky tomu může výrobek napájet zařízení pracující při vysokém napětí jmenovitým 
výstupním výkonem . Tipy funkce X-Boost:

1. Funkce X-Boost je ve výchozím nastavení aktivována. Můžete ji aktivovat nebo deaktivovat v
aplikaci EcoFlow.

2. Funkce X-Boost není k dispozici, pokud je střídavý výstup zapnutý v nabíjecím stavu (v 
režimu bypass).

3. X-Boost není vhodný pro všechna elektrická      zařízení; není kompatibilní se    zařízeními s
přísnými požadavky na napětí. Zařízení s napěťovou ochranou (např. přesné přístroje) nejsou
podporována. Režim X-Boost je vhodnější pro topná zařízení. S aktivovaným režimem
X-Boost provádějte vlastní testy se svými zařízeními.

Režim bypassu: Pokud je výrobek připojen k zásuvce pro nabíjení a současně je 
připojen k jiným zařízením, nemůže tato zařízení napájet, když je zapnuto tlačítko 
napájení střídavým proudem. Zařízení budou místo toho napájena ze sítě.

Výrobek podporuje nouzové napájení. Pokud připojíte síťový zdroj ke vstupu střídavého proudu 
výrobku pomocí kabelu střídavého proudu, můžete napájet elektrická zařízení prostřednictvím 
výstupu střídavého proudu (v této situaci pochází střídavý proud ze sítě, nikoli z elektrocentrály). 
V případě náhlého výpadku napájení se výrobek může během 30 ms automaticky přepnout do 
režimu napájení z baterie.

Jako základní funkce UPS tato funkce nepodporuje přepínání 0 ms. Nepřipojujte 
výrobek k zařízením, která vyžadují UPS s 0 ms, jako jsou datové servery a 
pracovní stanice. Před použitím výrobku otestujte a potvrďte kompatibilitu. 
Doporučujeme nabíjet vždy pouze jedno zařízení a nepoužívat více zařízení 
současně, aby nedocházelo k přetížení. Společnost EcoFlow nenese žádnou 
odpovědnost za selhání zařízení nebo ztrátu dat způsobenou nedodržením pokynů.

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


13

Často kladené otázky
1. Jaká baterie se pro výrobek používá?

Vysoce kvalitní baterie LFP.

2. Která zařízení lze napájet ze střídavého výstupu výrobku?
Při vysokém jmenovitém výkonu a  špičkovém  výkonu může střídavý výstup výrobku napájet 
většinu  domácích   spotřebičů. Před použitím  doporučujeme nejprve zkontrolovat výkon 
spotřebičů a ujistit se, že  součet výkonů všech nabíjených spotřebičů je nižší než jmenovitý 
výkon.

3. Jak dlouho může výrobek nabíjet moje zařízení?
Doba nabíjení se zobrazuje na displeji LCD používaného výrobku.
odhadnout dobu nabíjení většiny  zařízení se stabilní spotřebou energie.

4. Jak zjistím, zda je produkt nabitý?
Během nabíjení se na displeji LCD zobrazuje zbývající doba nabíjení. Mezitím se            otáčí 
symbol indikátoru nabíjení a na pravé    straně kruhu se zobrazuje zbývající nabití baterie a     
příkon.

5. Jak se výrobek čistí?
Opatrně ji otřete suchým, měkkým a čistým hadříkem nebo papírovou utěrkou.

6. Jak se výrobek skladuje?
Před uskladněním výrobek vypněte a skladujte jej na suchém, větraném místě při pokojové 
teplotě. Neumisťujte jej do blízkosti     zdrojů vody. Pokud výrobek skladujete delší dobu, 
nabíjejte a vybíjejte jej každé tři měsíce, abyste prodloužili životnost baterie.

7. Mohu si produkt vzít s sebou do letadla?
Ne.

Skladování a údržba
1. Výrobek používejte a skladujte ideálně při teplotě mezi 20 °C a 30 °C a  vždy jej 

uchovávejte mimo dosah vody, silného tepla a ostrých předmětů. Pro zajištění delší 
životnosti neskladujte výrobek na místech s teplotou nad 45 °C nebo pod -10 °C.

2. Při dlouhodobém skladování vybíjejte výrobek každé tři měsíce (nejprve jej vybijte na 0 
%, poté plně nabijte a nakonec vybijte na 60 %); na výrobek se nevztahuje záruka, pokud
není nabíjen nebo vybíjen déle než 6 měsíců.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


14

Řešení problémů

Zobrazit Problém Řešení

PŘETÍŽENÍ (Blikání) Ochrana proti přetížení USB-A
Obnovte normální provoz zařízení odpojením 

elektrického zařízení připojeného k portu 
USB-A.

PŘETÍŽENÍ (Blikání) Ochrana proti přetížení USB-C
Obnovte normální provoz odpojením 

elektrického zařízení připojeného k portu 
USB-C.

DOBA DOBÍJENÍ (Blikání)
Ochrana proti nabíjení  
při vysokých teplotách

Po vychladnutí baterie lze v nabíjení 
pokračovat automaticky.

(Blikání)
Ochrana proti 

vysokoteplotnímu   výboji
Napájecí zdroj lze po ochlazení vypnout.

baterie může pokračovat automaticky.

DOBÍJENÍ (Blikání) Ochrana proti nabíjení 
při nízkých teplotách

Proces nabíjení se může automaticky obnovit, 
pokud teplota baterie stoupne nad 5 °C.

(Blikání) Ochrana proti vybíjení 
při nízkých teplotách

Napájení se může automaticky obnovit, pokud 
teplota baterie stoupne nad hodnotu

-12 °C stoupá.

PŘETÍŽENÍ (Blikání) Ochrana proti přetížení 
střídavého výstupu

Normální provoz se automaticky obnoví po vyjmutí 
přetíženého zařízení a opětovném spuštění 

výrobku.
Elektrické spotřebiče by se měly používat v rámci 

jejich jmenovitého výkonu.
(Další informace o omezeních výkonu 
najdete v návodu k použití X-Boost).

(Blikání) Ochrana proti vysokým 
teplotám AC

Zkontrolujte, zda není zablokován vstup a 
výstup ventilátoru. Pokud tomu tak není, 

automaticky se obnoví normální provoz. při 
poklesu teploty výrobku.

(Blikání) Ochrana proti nízké teplotě AC
Normální provoz se automaticky obnoví, 
jakmile výrobek opět dosáhne optimální 

okolní teploty.

(Blikání) Blokování ventilátoru Zkontrolujte, zda není ventilátor zablokován 
cizími předměty.

PŘETÍŽENÍ (Blikání) Nabíječka do auta s ochranou 
proti přetížení

Po vyjmutí zařízení připojeného k autonabíječce 
se zařízení automaticky vrátí do normálního 

provozu.

(Blikání) Nabíječka do auta s 
vysokou teplotní 

ochranou

Po vychladnutí spotřebič automaticky pokračuje 
v normálním provozu.

(Zůstává zapnutý) Selhání baterie Kontaktujte zákaznický servis společnosti EcoFlow.

Pokud se během provozu na LCD displeji zobrazí chyba a po restartu nezmizí, 
okamžitě přestaňte výrobek používat (nepokoušejte se jej nabíjet ani vybíjet).
Pokud potřebujete další podporu, obraťte se na zákaznický servis společnosti 
EcoFlow.

 
www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz


Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být v EU likvidován společně s ostatním 
domovním odpadem. Tento výrobek řádně  recyklujte, abyste předešli možnému poškození 
životního prostředí nebo zdravotním rizikům v důsledku nekontrolované likvidace odpadu a 
zároveň  podpořili ekologicky šetrné opětovné využití materiálových zdrojů. Použitý výrobek 
odevzdejte na vhodném sběrném místě nebo se obraťte  na prodejce, u kterého jste výrobek 
zakoupili. Váš prodejce použitý výrobek přijme a předá  jej do recyklačního zařízení šetrného k 
životnímu prostředí.

Společnost EcoFlow Europe s.r.o.Doubravice 110, 53353 Pardubice, Česká  republika, tímto 
prohlašuje, že rádiové zařízení typu DELTA 2 Max je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. 
Ú p l n é  znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese

eu: http://www.ecoflow.com/eu/eu-compliance 
uk: http://www.ecoflow.com/uk/eu-compliance 
en: http://www.ecoflow.com/de/eu-compliance 
fr: http://www.ecoflow.com/fr/eu-compliance

 
www.vseprokaravan.cz

http://www.ecoflow.com/eu/eu-compliance
http://www.ecoflow.com/uk/eu-compliance
http://www.ecoflow.com/de/eu-compliance
http://www.ecoflow.com/fr/eu-compliance
www.vseprokaravan.cz


:::COi=LOW 

/'\ 
l!D 

PAP 

Raccolta carta 

www.vseprokaravan.cz

www.vseprokaravan.cz



